
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - DEL SALENTO (1203048C)
GALLIPOLI - 25-05-2012 - 27-05-2012

Torneo WE - DEL SALENTO 1203048C

Luogo GALLIPOLI  [Lecce - Puglia]
Periodo 25-05-2012 - 27-05-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SANTANDREA MARCO - SANTERAMO M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Santeramo Alessia        

1Carrieri Maurizio        

2
Mastrolonardo Francesco  

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Santeramo Alessia        4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 1824 1666 1811 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

2 12 2N Carrieri Maurizio        4.0 ITA 10.0011.007.00 8.00 1605 1723 1787 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

3 6 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501827 1642 1658 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

4 8 2N Messina Francesco        3.5 ITA 13.5014.009.50 8.75 1792 1810 1913 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

5 14 3N Santeramo Cristina       3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1525 1842 1953 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1997

6 1 CM De Giorgi Stefano        3.0 ITA 13.5016.009.50 9.50 2114 1672 1664 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

7 4 1N Pino Orlando             3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1854 1743 1686 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1992

8 3 1N Fiorentino Francesca     3.0 ITA 11.5014.008.00 8.25 1894 1616 1570 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1994

9 5 1N Riga Raffaele            2.5 ITA 13.0015.509.00 6.25 1833 1669 1533 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1964

10 9 2N De Giorgi Francesca      2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1729 1681 1510 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1993

11 10 2N Ripa Francesco           2.5 ITA 11.0012.508.00 6.25 1711 1774 1649 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1991

12 13 3N Vetrugno Marco           2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 1536 1749 1749 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1996

13 11 2N Angeletti Carlo          2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1632 1560 1518 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

14 17 NC Damiano Francesco        2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 1440 1652 1585 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

15 16 3N Pesce Valter             2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.50 1476 1594 1570 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

16 2 CM Rollo Sergio             2.0 ITA 12.0014.508.50 5.50 1981 1574 1324 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1980

17 18 3N Vergine Vittorio         2.0 ITA 12.0012.508.00 1.50 1530 1562 1481 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

18 15 3N Vergari Maurizio         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1515 1781 1679 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1996

19 20 NC Ferretti Vincenzo        1.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 1413 1585 1248 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1986

20 23 NC Vetrugno Luca            1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1350 1568 1254 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2001

21 21 NC Mazzotta Alessandro      1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1398 1532 1327 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1999

22 22 NC D'Urbano Andrea          1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.50 1377 1474 1201 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1997

23 19 NC Piccinno Sara            1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1434 1549 798 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1632 1560 1518 1995 M 130870

12 2N Carrieri Maurizio        ITA PUG TA 1605 1723 1787 1991 M 128920

22 NC D'Urbano Andrea          ITA PUG LE 1377 1474 1201 1997 M 131678

17 NC Damiano Francesco        ITA PUG LE 1440 1652 1585 1999 M 151547

9 2N De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1729 1681 1510 1993 F 802700 115249

1 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2114 1672 1664 1960 M 835250 105379

20 NC Ferretti Vincenzo        ITA PUG BR 1413 1585 1248 1986 M 129728

3 1N Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1894 1616 1570 1994 F 802786 120187

6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1827 1642 1658 1996 M 848476 123572

21 NC Mazzotta Alessandro      ITA PUG LE 1398 1532 1327 1999 M 151845

8 2N Messina Francesco        ITA PUG BT 1792 1810 1913 1997 M 870137 136445

16 3N Pesce Valter             ITA PUG TA 1476 1594 1570 1961 M 128916

19 NC Piccinno Sara            ITA PUG LE 1434 1549 798 2002 F 151963

4 1N Pino Orlando             ITA PUG LE 1854 1743 1686 1992 M 831298 130504

5 1N Riga Raffaele            ITA PUG BA 1833 1669 1533 1964 M 897116 152230

10 2N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1711 1774 1649 1991 M 854018 125505

2 CM Rollo Sergio             ITA PUG LE 1981 1574 1324 1980 M 825220 105650

7 1N Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1824 1666 1811 1998 F 850810 134783

14 3N Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1525 1842 1953 1997 F 850829 134843

15 3N Vergari Maurizio         ITA PUG LE 1515 1781 1679 1996 M 145025

18 3N Vergine Vittorio         ITA PUG LE 1530 1562 1481 1986 M 151546

23 NC Vetrugno Luca            ITA PUG LE 1350 1568 1254 2001 M 151549

13 3N Vetrugno Marco           ITA PUG LE 1536 1749 1749 1996 M 151550
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM De Giorgi Stefano        3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 1 | 1

16 2 CM Rollo Sergio             2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 15 B Â½ | 1

8 3 1N Fiorentino Francesca     3.0 ITA | 14 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 4 1N Pino Orlando             3.0 ITA | 15 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 2 B 1 | 3 N Â½ | -1

9 5 1N Riga Raffaele            2.5 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 1

3 6 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | -1

1 7 1N Santeramo Alessia        4.0 ITA | 18 B 1 | 23 N 1 | 6 B Â½ | 5 B 1 | 8 N Â½ | 1

4 8 2N Messina Francesco        3.5 ITA | 19 N 1 | 1 B Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 1

10 9 2N De Giorgi Francesca      2.5 ITA | 20 B 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 12 N 0 | 17 B Â½ | 1

11 10 2N Ripa Francesco           2.5 ITA | 21 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

13 11 2N Angeletti Carlo          2.5 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 13 N Â½ | -1

2 12 2N Carrieri Maurizio        4.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

12 13 3N Vetrugno Marco           2.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 0

5 14 3N Santeramo Cristina       3.5 ITA | 3 N Â½ | 21 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 1 | 6 B Â½ | 1

18 15 3N Vergari Maurizio         2.0 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 2 N Â½ | 0

15 16 3N Pesce Valter             2.5 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 1 | -1

14 17 NC Damiano Francesco        2.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 9 N Â½ | -1

17 18 3N Vergine Vittorio         2.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | -1

23 19 NC Piccinno Sara            1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

19 20 NC Ferretti Vincenzo        1.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 0

21 21 NC Mazzotta Alessandro      1.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 1

22 22 NC D'Urbano Andrea          1.5 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 17 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | -1

20 23 NC Vetrugno Luca            1.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729 2 1.00 0.45 0.55 1681.001510 1993 F 802700 115249

1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114 4 2.00 3.62 -1.62 1672.401664 1960 M 835250 105379

3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894 3 1.00 2.20 -1.2 1616.201570 1994 F 802786 120187

6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 3 1.50 1.90 -0.4 1642.601658 1996 M 848476 123572

8 2N Messina Francesco        ITA 1792 4 2.50 1.45 1.05 1810.601913 1997 M 870137 136445

4 1N Pino Orlando             ITA 1854 3 1.50 1.36 0.14 1743.601686 1992 M 831298 130504

5 1N Riga Raffaele            ITA 1833 3 1.50 1.82 -0.32 1669.001533 1964 M 897116 152230

10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 3 1.00 0.67 0.33 1774.201649 1991 M 854018 125505

2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 2 0.50 1.59 -1.09 1574.001324 1980 M 825220 105650

7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824 3 2.00 1.53 0.47 1666.401811 1998 F 850810 134783

14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 4 2.50 0.41 2.09 1842.801953 1997 F 850829 134843
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632 3 2.50 2.90 -0.4 -12 1560.201518 1995 M 130870

12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 2 2.00 2.00 2 57 1723.801787 1991 M 128920

22 NC D'Urbano Andrea          ITA 1377 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1474.001201 1997 M 131678

17 NC Damiano Francesco        ITA 1440 2 2.00 1.50 1 30 1652.801585 1999 M 151547

20 NC Ferretti Vincenzo        ITA 1413 3 0.50 1.10 -0.6 -21 1585.001248 1986 M 129728

21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398 3 1.00 1.70 -0.2 -3 1532.201327 1999 M 151845

16 3N Pesce Valter             ITA 1476 3 2.50 2.00 0.5 18 1594.401570 1961 M 128916

19 NC Piccinno Sara            ITA 1434 3 0.00 1.50 -1.5 -48 1549.00798 2002 F 151963

15 3N Vergari Maurizio         ITA 1515 1 1.00 1.00 1 33 1781.751679 1996 M 145025

18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 4 2.00 2.30 -0.3 6 1562.401481 1986 M 151546

23 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1568.251254 2001 M 151549

13 3N Vetrugno Marco           ITA 1536 2 1.50 1.10 1.4 39 1749.251749 1996 M 151550
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114   |  12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 1 - 0

2 13 3N Vetrugno Marco           ITA 1536   |  2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 1 - 0

3 3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894   |  14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 Â½ - Â½

4 15 3N Vergari Maurizio         ITA 1515   |  4 1N Pino Orlando             ITA 1854 Â½ - Â½

5 5 1N Riga Raffaele            ITA 1833   |  16 3N Pesce Valter             ITA 1476 1 - 0

6 17 NC Damiano Francesco        ITA 1440   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 0 - 1

7 7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824   |  18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 1 - 0

8 19 NC Piccinno Sara            ITA 1434   |  8 2N Messina Francesco        ITA 1792 0 - 1

9 9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729   |  20 NC Ferretti Vincenzo        ITA 1413 1 - 0

10 21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398   |  10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 Â½ - Â½

11 11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632   |  22 NC D'Urbano Andrea          ITA 1377 1 - 0

12 23 NC Vetrugno Luca            ITA 1350   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Messina Francesco        1 ITA 1792   |  1 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2114 Â½ - Â½

2 9 2N De Giorgi Francesca      1 ITA 1729   |  5 1N Riga Raffaele            1 ITA 1833 Â½ - Â½

3 6 1N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1827   |  11 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1632 1 - 0

4 23 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350   |  7 1N Santeramo Alessia        1 ITA 1824 0 - 1

5 4 1N Pino Orlando             0.5 ITA 1854   |  13 3N Vetrugno Marco           1 ITA 1536 1 - 0

6 10 2N Ripa Francesco           0.5 ITA 1711   |  3 1N Fiorentino Francesca     0.5 ITA 1894 1 - 0

7 14 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1525   |  21 NC Mazzotta Alessandro      0.5 ITA 1398 1 - 0

8 2 CM Rollo Sergio             0 ITA 1981   |  17 NC Damiano Francesco        0 ITA 1440 1 - 0

9 12 2N Carrieri Maurizio        0 ITA 1605   |  18 3N Vergine Vittorio         0 ITA 1530 1 - 0

10 16 3N Pesce Valter             0 ITA 1476   |  19 NC Piccinno Sara            0 ITA 1434 1 - 0

11 15 3N Vergari Maurizio         0.5 ITA 1515   |  0 - F

12 20 NC Ferretti Vincenzo        0 ITA 1413   |  1 - F

13 22 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1377   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Santeramo Alessia        2 ITA 1824   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1827 Â½ - Â½

2 1 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2114   |  9 2N De Giorgi Francesca      1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

3 8 2N Messina Francesco        1.5 ITA 1792   |  4 1N Pino Orlando             1.5 ITA 1854 1 - 0

4 5 1N Riga Raffaele            1.5 ITA 1833   |  10 2N Ripa Francesco           1.5 ITA 1711 1 - 0

5 2 CM Rollo Sergio             1 ITA 1981   |  14 3N Santeramo Cristina       1.5 ITA 1525 Â½ - Â½

6 11 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1632   |  23 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350 1 - 0

7 20 NC Ferretti Vincenzo        1 ITA 1413   |  12 2N Carrieri Maurizio        1 ITA 1605 0 - 1

8 3 1N Fiorentino Francesca     0.5 ITA 1894   |  16 3N Pesce Valter             1 ITA 1476 1 - 0

9 21 NC Mazzotta Alessandro      0.5 ITA 1398   |  15 3N Vergari Maurizio         0.5 ITA 1515 0 - 1

10 22 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1377   |  17 NC Damiano Francesco        0 ITA 1440 0 - 1

11 18 3N Vergine Vittorio         0 ITA 1530   |  19 NC Piccinno Sara            0 ITA 1434 1 - 0

12 13 3N Vetrugno Marco           1 ITA 1536   |  0 - F
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GALLIPOLI - 25-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Santeramo Alessia        2.5 ITA 1824   |  5 1N Riga Raffaele            2.5 ITA 1833 1 - 0

2 6 1N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA 1827   |  8 2N Messina Francesco        2.5 ITA 1792 Â½ - Â½

3 14 3N Santeramo Cristina       2 ITA 1525   |  1 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2114 1 - 0

4 12 2N Carrieri Maurizio        2 ITA 1605   |  9 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1729 1 - 0

5 10 2N Ripa Francesco           1.5 ITA 1711   |  11 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1632 1 - 0

6 4 1N Pino Orlando             1.5 ITA 1854   |  2 CM Rollo Sergio             1.5 ITA 1981 1 - 0

7 15 3N Vergari Maurizio         1.5 ITA 1515   |  3 1N Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1894 0 - 1

8 18 3N Vergine Vittorio         1 ITA 1530   |  13 3N Vetrugno Marco           1 ITA 1536 0 - 1

9 16 3N Pesce Valter             1 ITA 1476   |  20 NC Ferretti Vincenzo        1 ITA 1413 Â½ - Â½

10 17 NC Damiano Francesco        1 ITA 1440   |  23 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350 1 - 0

11 19 NC Piccinno Sara            0 ITA 1434   |  21 NC Mazzotta Alessandro      0.5 ITA 1398 0 - 1

12 22 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1377   |  1 - F

FSI - WE - DEL SALENTO (1203048C) - GALLIPOLI - 25-05-2012 - 27-05-2012 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024
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GALLIPOLI - 25-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Messina Francesco        3 ITA 1792   |  7 1N Santeramo Alessia        3.5 ITA 1824 Â½ - Â½

2 14 3N Santeramo Cristina       3 ITA 1525   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  3 ITA 1827 Â½ - Â½

3 5 1N Riga Raffaele            2.5 ITA 1833   |  12 2N Carrieri Maurizio        3 ITA 1605 0 - 1

4 3 1N Fiorentino Francesca     2.5 ITA 1894   |  4 1N Pino Orlando             2.5 ITA 1854 Â½ - Â½

5 1 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2114   |  10 2N Ripa Francesco           2.5 ITA 1711 1 - 0

6 9 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1729   |  17 NC Damiano Francesco        2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 13 3N Vetrugno Marco           2 ITA 1536   |  11 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1632 Â½ - Â½

8 2 CM Rollo Sergio             1.5 ITA 1981   |  15 3N Vergari Maurizio         1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

9 21 NC Mazzotta Alessandro      1.5 ITA 1398   |  16 3N Pesce Valter             1.5 ITA 1476 0 - 1

10 20 NC Ferretti Vincenzo        1.5 ITA 1413   |  18 3N Vergine Vittorio         1 ITA 1530 0 - 1

11 23 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350   |  22 NC D'Urbano Andrea          1 ITA 1377 Â½ - Â½

12 19 NC Piccinno Sara            0 ITA 1434   |  1 - F
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1 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1664 Media: 1672.40 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 1 0 1

2 N 8 2N Messina Francesco        ITA 1792 322 0.87 Â½ 0 1

3 B 9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729 385 0.91 Â½ 0 1

4 N 14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 589 0.92 0 0 1

5 B 10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 403 0.92 1 1 2

3.62 1 2

2 Rollo Sergio             
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1324 Media: 1574.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Vetrugno Marco           ITA 1536 0 0 0

2 B 17 NC Damiano Francesco        ITA 1440 1 0 1

3 B 14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 456 0.92 Â½ 0 1

4 N 4 1N Pino Orlando             ITA 1854 127 0.67 0 0 1

5 B 15 3N Vergari Maurizio         ITA 1515 Â½ 0 1

1.59 0 1

3 Fiorentino Francesca     
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1570 Media: 1616.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 369 0.9 Â½ 0 0

2 N 10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 183 0.74 0 0 0

3 B 16 3N Pesce Valter             ITA 1476 1 0 1

4 N 15 3N Vergari Maurizio         ITA 1515 1 0 2

5 B 4 1N Pino Orlando             ITA 1854 40 0.56 Â½ 0 2

2.2 0 2

4 Pino Orlando             
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1686 Media: 1743.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Vergari Maurizio         ITA 1515 Â½ 0 0

2 B 13 3N Vetrugno Marco           ITA 1536 1 0 1

3 N 8 2N Messina Francesco        ITA 1792 62 0.59 0 0 1

4 B 2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 -127 0.33 1 1 2

5 N 3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894 -40 0.44 Â½ 1 2

1.36 1 2
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5 Riga Raffaele            
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1533 Media: 1669.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Pesce Valter             ITA 1476 1 0 1

2 N 9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729 104 0.64 Â½ 0 1

3 B 10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 122 0.67 1 1 2

4 N 7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824 9 0.51 0 1 2

5 B 12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 0 1 2

1.82 1 2

6 Mastrolonardo Francesco  
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1658 Media: 1642.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Damiano Francesco        ITA 1440 1 0 1

2 B 11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632 1 0 2

3 N 7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824 3 0.5 Â½ 0 2

4 B 8 2N Messina Francesco        ITA 1792 35 0.55 Â½ 0 2

5 N 14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 302 0.85 Â½ 0 2

1.9 0 2

7 Santeramo Alessia        
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1811 Media: 1666.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 1 0 1

2 N 23 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 1 0 2

3 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -3 0.5 Â½ 0 2

4 B 5 1N Riga Raffaele            ITA 1833 -9 0.49 1 1 3

5 N 8 2N Messina Francesco        ITA 1792 32 0.54 Â½ 1 3

1.53 1 3

8 Messina Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1913 Media: 1810.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Piccinno Sara            ITA 1434 1 0 1

2 B 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114 -322 0.13 Â½ 0 1

3 B 4 1N Pino Orlando             ITA 1854 -62 0.41 1 1 2

4 N 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -35 0.45 Â½ 1 2

5 B 7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824 -32 0.46 Â½ 1 2

1.45 1 2
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9 De Giorgi Francesca      
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1510 Media: 1681.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ferretti Vincenzo        ITA 1413 1 0 1

2 B 5 1N Riga Raffaele            ITA 1833 -104 0.36 Â½ 0 1

3 N 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114 -385 0.09 Â½ 0 1

4 N 12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 0 0 1

5 B 17 NC Damiano Francesco        ITA 1440 Â½ 0 1

0.45 0 1

10 Ripa Francesco           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1649 Media: 1774.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398 Â½ 0 0

2 B 3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894 -183 0.26 1 1 1

3 N 5 1N Riga Raffaele            ITA 1833 -122 0.33 0 1 1

4 B 11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632 1 1 2

5 N 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114 -403 0.08 0 1 2

0.67 1 2

11 Angeletti Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: -12 Perf: 1518 Media: 1560.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC D'Urbano Andrea          ITA 1377 255 0.81 1 1 1

2 N 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -195 0.25 0 1 1

3 B 23 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 282 0.84 1 2 2

4 N 10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 -79 0.39 0 2 2

5 N 13 3N Vetrugno Marco           ITA 1536 96 0.63 Â½ 2 2

2.92 2 2

12 Carrieri Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 57 Perf: 1787 Media: 1723.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114 -509 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 75 0.6 1 1 1

3 N 20 NC Ferretti Vincenzo        ITA 1413 192 0.75 1 2 2

4 B 9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729 -124 0.33 1 3 3

5 N 5 1N Riga Raffaele            ITA 1833 -228 0.21 1 4 4

1.97 4 4
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13 Vetrugno Marco           
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 39 Perf: 1749 Media: 1749.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 -445 0.08 1 1 1

2 N 4 1N Pino Orlando             ITA 1854 -318 0.13 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 6 0.51 1 2 2

5 B 11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632 -96 0.37 Â½ 2 2

1.09 2 2

14 Santeramo Cristina       
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1953 Media: 1842.80 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894 -369 0.1 Â½ 0 0

2 B 21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398 1 0 1

3 N 2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 -456 0.08 Â½ 0 1

4 B 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2114 -589 0.08 1 1 2

5 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -302 0.15 Â½ 1 2

0.41 1 2

15 Vergari Maurizio         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 33 Perf: 1679 Media: 1781.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pino Orlando             ITA 1854 -339 0.12 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398 117 0.66 1 1 1

4 B 3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894 -379 0.09 0 1 1

5 N 2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 -466 0.08 Â½ 1 1

0.95 1 1

16 Pesce Valter             
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 18 Perf: 1570 Media: 1594.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Riga Raffaele            ITA 1833 -357 0.11 0 0 0

2 B 19 NC Piccinno Sara            ITA 1434 42 0.56 1 1 1

3 N 3 1N Fiorentino Francesca     ITA 1894 -418 0.08 0 1 1

4 B 20 NC Ferretti Vincenzo        ITA 1413 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398 78 0.61 1 2 2

1.95 2 2
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17 Damiano Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1585 Media: 1652.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1827 -387 0.09 0 0 0

2 N 2 CM Rollo Sergio             ITA 1981 -541 0.08 0 0 0

3 N 22 NC D'Urbano Andrea          ITA 1377 63 0.59 1 1 1

4 B 23 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 90 0.62 1 2 2

5 N 9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729 -289 0.16 Â½ 2 2

1.54 2 2

18 Vergine Vittorio         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 6 Perf: 1481 Media: 1562.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824 -294 0.15 0 0 0

2 N 12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 -75 0.4 0 0 0

3 B 19 NC Piccinno Sara            ITA 1434 96 0.63 1 1 1

4 B 13 3N Vetrugno Marco           ITA 1536 -6 0.49 0 1 1

5 N 20 NC Ferretti Vincenzo        ITA 1413 117 0.66 1 2 2

2.33 2 2

19 Piccinno Sara            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -48 Perf: 798 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Messina Francesco        ITA 1792 -358 0.1 0 0 0

2 N 16 3N Pesce Valter             ITA 1476 -42 0.44 0 0 0

3 N 18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 -96 0.37 0 0 0

4 B 21 NC Mazzotta Alessandro      ITA 1398 36 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.46 0 1

20 Ferretti Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 1248 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N De Giorgi Francesca      ITA 1729 -316 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Carrieri Maurizio        ITA 1605 -192 0.25 0 0 1

4 N 16 3N Pesce Valter             ITA 1476 -63 0.41 Â½ 0 1

5 B 18 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 -117 0.34 0 0 1

1.13 0 1
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21 Mazzotta Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 1327 Media: 1532.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ripa Francesco           ITA 1711 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 14 3N Santeramo Cristina       ITA 1525 -127 0.33 0 0 0

3 B 15 3N Vergari Maurizio         ITA 1515 -117 0.34 0 0 0

4 N 19 NC Piccinno Sara            ITA 1434 -36 0.45 1 1 1

5 B 16 3N Pesce Valter             ITA 1476 -78 0.39 0 1 1

1.65 1 1

22 D'Urbano Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -18 Perf: 1201 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632 -255 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Damiano Francesco        ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 27 0.54 Â½ 0 1

1.14 0 1

23 Vetrugno Luca            
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -18 Perf: 1254 Media: 1568.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Santeramo Alessia        ITA 1824 -474 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Angeletti Carlo          ITA 1632 -282 0.16 0 0 1

4 N 17 NC Damiano Francesco        ITA 1440 -90 0.38 0 0 1

5 B 22 NC D'Urbano Andrea          ITA 1377 -27 0.46 Â½ 0 1

1.08 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Carrieri Maurizio        ITA 3 2.0 1892 1907 1605 1991 M 128920

15 3N Vergari Maurizio         ITA 3 1.0 1909 1784 1515 1996 M 145025

17 NC Damiano Francesco        ITA 3 0.5 1845 1572 1440 1999 M 151547
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